

BASILDIĞI ve DİZİLDİĞİ YER SEYDİŞEHİR POSTASI GAZETESİ - MATBAASI Atatürk Cad. No. 33 Tel : 1249 - SEYDİŞEHİR	ABONE ŞARTLARI : 1 Yıllığı 5000 TL. YURT DIŞI ABONE 1 Yıllığı 7000 TL.	S a h i b i ZEKİ ERMAN Yazı İşleri Müdürü MEHMET GÜRAY	İLAN TARİFESİ Mahkeme İlanı Cm. : 500 TL. Resmi İlanlar Cm. : 1500 TL. HUSUSİ İLANLAR Pazarlığa Tabidir.	BU GAZETE BASIN AHLAK YASASINA UYAR. Yazılar basılsın veya basılmasın iade edilmez
---	---	--	--	--

AÇIK OTURUM

Baştarafı Sayfa 1'de sıyla birlikte Türkiye'nin aşağı yukarı bütün vilâyetlerinden Seydişehir'e başlayan nüfus akışı, ortaya büyük çapta alt yapı, iskan, ulaşım ve imar problemi çıkardı. 1984, Osman Kocaoğlu dönemine kadar, bu problemler büyümeye devam etti. Gerek imar planı gerekse yol, su, kanalizasyon gibi temel meseleler istikbale dönük, büyük projeler olmaktan ziyade günübirlik çözüm şeklindeydi. Tabiidirki, o dönemlerde belediyelerin çektiği para sıkıntısı ve yaşanan anarşik ortamın da belediye problemlerinin devleşmesinde rolü büyüktür.

Osman Kocaoğlu 1984'de işbaşına geldiği zaman deşleşen problemlerle gürüşmek için meydana çıkmıştı. Çıkmıştı ama, zihinlerde bir tereddüt vardı. Acaba başarabilecekmiydi ?

1988'in ilk yarısına ve birinci Kocaoğlu döneminin sonlarına yaklaştığımız şu günlerde, zihinlerden tereddütler kalkmış, Kocaoğlu'nun dev problemlerle başlattığı mücadeleden galip çıktığı görülmüştür. İmar meselesinde, içme suyu, kaanlizasyon ve diğer konularda istikbale dönük büyük projeler gerçekleştirilmiştir.

Açık oturumu yöneten Orhan Samur'un gazetecilere tevcih ettiği suallerden sadece birisine verilen cevapların özetine yer verebildik bu yazımızda. Kocaoğlu'nun şahsiyeti, halkla münasebetleri, sosyal ve kültürel hizmetleri, basın la diyalogu konularında sorulan suallere verilen cevapları da ayrı yazılarda ele almak üzere yazımızı noktalarken, okuyucularımızdan gelecek tenkitleri köşemizde cevaplandıracağımızı da ayrıca belirtelim.

Not : 143. Kuruluş yıldönümünü kutladığımız şerefli Türk Polisi'ne başarı, şehit polislere Allah'tan rahmet dilerim. S. K.

UMAR TUHAFİYEDEN HALKIMIZA DUYURU

Saksı depomuzda her çeşit MENEMEN SIRLI SAKSI-HÜYÜK SIRSIZ SAKSI, DESTİ, SİYAH GÜVEÇ TENCERESİ ve Kestane toprağı çeşitleri ile hizmetindeyiz.

Satışlarımız Toptan ve Perakendedir.

ABDULLAH UMAR

ADRES :

Dükkan : Rüştü Ergen Çarşısı No 4/27
Tel : İş : 2097 Ev : 2672 - 3403
SEYDİŞEHİR

Pahalılık ve nakit sıkıntısı

Baştarafı Sayfa 1,de ni ödeyemediklerini ve senetlerin protesto olduğunu belirtiyorlar.

Öte yandan ilçemizin lüks alış-veriş merkezi sayılan Bankalar Caddesindeki konfeksiyoncular da sifitah etmeden dükkan kapattıklarını söylediler.

Muhabirimize içinde bu lundukları zor şartları anlatan esnaflar, «Bazı arkadaşlarımız toptancıya olan çek ve senet borcunu ödeyebilmek için elindeki malı yarı fiyatına satarak, mağazasını kapamak zorunda kaldılar. Yarın ne olacağı belli değil, tedirgin bir bekleyiş içindeyiz.» şeklinde konuştular.

Belediye hizmetleri

Baştarafı Sayfa 1,de

Konya Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Orhan Samur'un yönettiği açık oturumda Tercüman Gazetesi Seydişehir Muhabiri Hasan Leventoğlu, Milliyet Muhabiri Metin Türker, Türkiye Gazetesi temsilcisi Seia Koyuncu, Seydişehir Postası muhabiri Salih Genç, Güneş Gazetesi Muhabiri Sami Akbaş, Konya Postası muhabiri Ozan Çetiner ve Belediye Basın Bürosu yetkisi Abdullah Ledebici atıldılar.

Orhan Samur'un yönlttiği soruları cevaplandırılan basın mensupları açık oturumda Seydişehirde belediye hizmetlerinin dünü, bugünü ve yarınını tartıştılar. Yaklaşık üçbuçuk saat süren açık oturumun tamamı video banta kaydedildi.

SHP Kongresi

Baştarafı Sayfa 1'de

SHP ilçe kongresi 10.4. 1988 Pazar günü saat 14. 30'da başladı, sonuçların alınması gece geç saatlere kadar sürdü. Bu duruma göre Dr. İbrahim Ünsal 68, Vural Yıldırımoğlu 49 oy almış ve ilçe başkanlığına Dr. İbrahim Ünsal yeniden seçilmiştir.

SHP yönetim kurulu ise şu şekilde oluşmuştur. Mehmet Güray, Rıza Polat, Hasan Güney, Mehmet Ergun, Esat Özkal, Ali İnsan Şeker, Demir Duranoğlu ve Mehmet Dönmez.

TEBRİK

Polis Teşkilatı'nın 143. kuruluş yıldönümünü tebrik eder, şerefli Türk Polisi'ne görevinde başarı, şehid Polislere Allah'tan rahmet dileriz.

SEYDİŞEHİR GAZETECİLER CEMİYETİ

VEKALETNAME İLANI

ANKARA ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ'NDEN

İş merkezi İstanbul'da Karaköy, Bankalar Caddesi 80 numaralı Ankara Sigorta Hanında olan ANKARA ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ'ni temsilen aşağıda imzaları bulunan bizler, iş merkezi Konya'da Seydişehir, Hürriyet Caddesi Numara 44'de olan

Musa AYVACI'ya

acentemiz olarak çalışmak ve aramızda akte-dilmiş bulunan Acentelik Sözleşmesi ile Cari Kanun, Nizamname, Talimatname, Kararname ve Tarifeler ile Sirkülerler hükümleri dahilinde hareket ederek Yangın, Nakliyat, Kaza, Trafik, Hayat, Makine Kırılması, İnşaat ve Montaj, Uçak Tekne ve Uçak Mali Mesuliyet branşlarında sigorta istihsaline ve bil'umum sigorta ücretlerini tahsile yetkili olmak üzere vekâlet veririz.

Ancak, adı geçen acente, yetkileri dışında, Şirketimiz adına bono taahhüdü mutazammın sair mukavele ve evrak tanzim ve imza etmeğe senedata imza vaz'ına yetkili değildir.

ANKARA

ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ

Belediye İşçilerine Zam Verdi

Baştarafı Sayfa 1'de sözleşmesinin 34. maddesi gereği 1988 yılı için daha önce 900 lira yevmiye zammı verilmiş mevsimlik işçilere ise bu zam verilmemiştir.

Belediye Encümeninin asgari ücretin düşük olması sebebi ile Belediye-de çalışan 44 adet mev-

simlik işçiyede günlük 900 lira zam verilmesini kararlaştırdığı öğrenildi. Özellikle mevsimlik işçilere günlük 900 lira zam verilmesi ve tüm işçilere 120.000 lira iyileştirme yardımının ödenmesine karar verilmesi belediye işçileri tarafından sevinçle karşılanmıştır.

Gazetemize Abone Olunuz.

Okuyunuz, Okutunuz.